名古屋サッカー協会３種委員会登録チーム                平成３０年２月１７日

代表者各位

                                                            名古屋サッカー協会

技術委員長    吉岡 建二

トレセン代表   松村 健

平成３０年度 JFA トレセン愛知 U-15 名古屋

新Ｕ－１４/１５ 一次選考会について

 日頃は、JFA トレセン愛知 U-15 名古屋の活動につきまして、ご理解・ご協力をいただきまして、

ありがとうございます。

 来年度の新Ｕ－１４/１５の一次選考会（現在の U-13・U-14 の選手）についてお知らせいたします。

１ トレセン開催の目的

  名古屋サッカー協会に加盟登録している第３種の選手において、日本サッカー協会が示している

強化指針に則り、名古屋地区を代表するサッカー選手となる資質を備えていると判断される者を選

出し、定期的にトレーニングを実施し強化する。

２ 選考会について

   1) 日  時   一次選考会 ３月２１日（祝）

          （現在の U-13：新 U-14）   GK  ８：４５集合

FP  ９：００集合  ～１３：００（予定）

（現在の U-14：新 U-15）    GK １２：００集合

FP １２：３０集合  ～１６：３０（予定）

  2) 会  場      愛知県口論義運動公園  ※日進市北新町西口論義 323－8

  3) 選考委員   名古屋サッカー協会技術委員及びＵ－１５トレセンスタッフ

  4)  対  象    ○  平成３０年度日本サッカー協会へ個人登録する予定で、所属チーム監督が

責任をもって推薦できる選手とする。チーム内で十分に選抜してください。

○ ２９年度の名古屋トレセン選手は、二次選考会からの参加になります。

（申込みは必ず行ってください）

○ 愛知県トレセンに選抜されている選手は、名古屋地区のトレセン活動には

参加しません。ただし、県トレセン選手から外れた場合、本人・保護者・

チーム代表者の意向があれば、臨時で選考を行い、名古屋地区のトレセン

活動に参加できる場合もあります。

  5) 内  容      ゲームを主に行い、選手の技術・判断・戦術理解・フィジカル面などを総合

的に評価する。

   愛知県の目指す選手像  ○プライオリティを正確に速く判断できる選手

               ○たくましい選手

               ○ハイプレッシャ－の中でパーフェクトスキルを発揮できる選手

               ○自己管理のできる選手

6)  参 加 費    １０００円 （選考費用５００円、会場費５００円）当日受付時に集めます。

          ※ 一次選考通過者は、二次選考会時にも参加費が必要になります。

7)  持 ち 物      ボール、すね当てなどサッカー用具、必要な人は昼食

ＦＰは白のシャツ・ゲームパンツ・ソックスを着用

8) 別紙推薦書    必要事項を記入し、３月９日(金)必着で下記申込先へ郵送してください。

必ずチーム監督印、保護者の承諾を確認して、期日厳守でお願いします。

  9) そ の 他    ・  会場への問い合わせは一切行わないでください。

                    ・ 申し込み後の無断欠席は絶対にしないでください。

           ・ 怪我等で選考会に参加できない場合は、下記問い合わせ先にチーム責任者

が必ず事前に連絡を入れてください。

・ 二次選考会に合格した選手は、名古屋地区のトレセン選手として、地区ト

レセンリーグや名古屋地区のトレセン活動に招集させていただきます。各

チームの活動と重なる場合もありますが、選手派遣のご協力をよろしくお

願いいたします。

【問い合わせ・申込先】 459-8002 名古屋市緑区森の里一丁目１０７番地 名古屋市立大高中学校

                      名古屋サッカー協会トレセン代表  松 村  健